
 

1 
 

Zápis č. 7/24 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

konané dne 12. 12. 2024 a schůzka s pořadateli 
závodů 

 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Kodadová Michaela, Mentlíková Eva Ing., Smolík Radek,  
                                                           MVDr. H. Kruegerová                                              
Sekretář:     Ing. Jan Paleček - omluvem 
Omluveni:                          Hanáková Jana, Petr Dohnal – na telefonu 
Za pořadatele:                                  M.Kodadová, O.Koenigsmark, I.Rédlová , za Slavia VŠ Plzeň 
                                                            Ing.E.Mentlíková 
Omluveni:                                         V.Hladík 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Úprava PDT a PDHT – R.Smolík 
3. Informace o čerpání rozpočtu 2024  
4. Informace k možnosti vybavení oblasti triky , vesty apod. 
5. Kalendář závodů 2025, OCM skoky, drezura, financování  
6. OM Skoky  
7. Sekretář oblasti  
8. Vyhodnocení sportovců  
9. Diskuse o organizaci OM financování  

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno. 
  
Bod 2.: Radek Smolík předložil upravená pravidla PDT a PDHT, PJHT zrušeno, PJT zústává beze změn 
 
Bod 3.: Ing.E.Mentlíková – informovala o stavu čerpání rozpočtu 2024, OV se usnesl doobjednat závodní  
trika pro děti a děti na pony,  výplata PR foto M.Kůstková, částka 5000,- Kč. 
OV schválil částku 5000,- Kč na občerstvení při schůzce s pořadateli. 
 
Bod 4.:  Ing.Mentlíková podala informaci o možnosti objednání vybavení pro všechny členy PO – trika, 
vesty apod. s logem PO. Jednání s Equiservis, předložena nabídka, závěrečné rozhodnutí leden 2025. 
 
Bod 5.: Dokončeno výběrové soustředění skoky (vybráno 10 účastníků – bude upřesněno v lednu. 
Drezura – proběhne Svržno – výběr pouze dětí, kteří se zúčastňují drezurních závodů v republice, ne 
pouze v oblasti. V kalendáři oblasti není souběh závodů, doplněny 2 x hobby Dnešice. 
 
 
Bod 6.:  OM skoky – Slavia VŠ Plzeň. 
 

 
 



 

2 
 

Bod 7.:  do konce roku bude předána agenda novému sekretáři, vybavení (ponecháno p. 
Palečkovi – starší vybavení odepsáno), vyzvednut nový notebook  pro nového sekretáře. 

 
 

Bod 8.: Seznam vyhodnocených sportovců a upomínkové předměty bude upřesněno na dalším OV, 
27.12.2024 
 
Bod  9.: OM financování – bude upřesněno na další schůzi OV. 

  Příspěvky malým pořadatelům – projedná se na dalším výboru. 
 

Podněty pro VV : Plzeňská oblast navrhuje dalšího člena Pony komise – Michaela 
Kodadová – dlouholetá trenérka pony a účastnice (vedoucí ekipy) všech MČR, Pohárů apod. 

 
 
 
 
 
Příští schůze: Ve středu 27. 12. 2024 od 18.00 hod. Area Bory 
 
 
 
 Zapsala:   
 Ing. Eva Mentlíková  
 

 
 

 
 
 
 
 
                 

                                                                                    

    
                 


